2025年 7月吉日

お取引先各位

夏季休業のご案内

海井医科器械株式会社

代表取締役 海井 朗弘

山口県岩国市御庄 2丁目 101-3

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

誠に勝手ながら、弊社では下記日程を夏季休業とさせていただきます。

お取引先様には大変ご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力のほどお願い申

し上げます。

敬具

記

休業カレンダー

2025年 8月

8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

通

常

営

業

休

業

日

休

業

日

祝
日
（
山
の
日
）

通

常

営

業

夏

季

休

業

夏

季

休

業

夏

季

休

業

休

業

日

休

業

日

通

常

営

業

なお、8月に入りますと荷物が大変込み合い、

運送会社による積み残し、商品の欠品等も予想されますので、

なるべくお早めにご発注を頂けますよう、重ねてお願い申し上げます。

以上